n í\
GafrinetedoPrefeitoÊti§§Ê Gesláo. 2O21 /2O24

PUBLICADO
PLACARD

Nol PORTARIA N' 612, DE 23 DE NIARÇ() DE 2022

Em:2jt/

ec r. a
t\(1

ll
0

O PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com a Lei Municipal n" I I l41201l, e;

CONSIDERANDO as instruções apresentadas pela Assessoria Jurídica

por meio da Nota Técnica n" 0l /2022t

RESOLVE

Art. lo Conceder o 40 Adicional por Tempo de Serviço à servidora

CELENE ALVES DE MOURA. CPF n" 967.646.431-72. matrícula de n" 1477.

ocupante do cargo de Técnico em Enfermagem, lotada na Secretaria Municipal de

Saúde.

Art. 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE POSSE, aos 23 (vinte e três) dias do

mês de março de 2O22.

Avenida Padre Trajano, No 55, Setor Cêntral, CEP: 73.900-000, Posse - GO
TeleÍone: (02) 3,18Í -1370

-í4at

"Concede Adicional Por Tempo de Serviço
a servidor Público Municipal e dá outras

providências"

rb,u l,il fr,rhl
1/ HELDERSILVA BONÉIM

Prefeito